[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2015
                             № 211

п.Синегорский

Об утверждении отчета об исполнении

 Плана реализации муниципальной

 программы Синегорского сельского поселения

«Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия »

за 9 месяцев 2015 года

В соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 19.09.2013 № 191 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Синегорского сельского поселения», распоряжением Администрации Синегорского сельского поселения от 19.02.2015 № 22  «Об утверждении Плана реализации  муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2015 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1.Отчет об исполнении Плана реализации  муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» за 9 месяцев 2015 года  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                                     Н.И.Волков

Верно:

Специалист Администрации                                                         С.П.Беседина

Приложение
к постановлению
Администрации Синегорского поселения  от 15.10.2015  № 211
Отчет об исполнении Плана
реализации муниципальной программы Синегорского сельского поселения
 ««Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» за 9  месяцев  2015 года
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
расходов  (тыс. руб.)

на 01.10.2015г.

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма
«Устойчивое развитие территории Синегорского сельского поселения на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»

	Администрация Синегорского сельского поселения
	Обеспечение выполнения целей, задач и показателей Программы в целом, в разрезе подпрограмм  и основных мероприятий
	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Мероприятие 1.1 Мероприятие по развитию газификации в сельской местности
	Администрация Синегорского сельского поселения
	Увеличение уровня газоснабжения территории поселения. Проектирование 5,26 км

	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Мероприятие 1.1.1 Разработка проектно-сметной документации на строительство распределительного газопровода         х. Почтовый Белокалитвинского района
	Администрация Синегорского сельского поселения
	Проектирование 5,26 км газовых сетей с подключением к сетям       30 домовладений                     х. Почтовый
	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Мероприятие 1.1.2 Строительство распределительного газопровода        х. Почтовый Белокалитвинского района
	Администрация Синегорского сельского поселения
	Строительство 5,26 км газовых сетей с подключением к сетям      30 домовладений                 х. Почтовый
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.2 Мероприятие по развитию водоснабжения в сельской местности
	Администрация Синегорского сельского поселения
	Увеличение уровня водоснабжения территории поселения. Проектирование 11,0 км
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.2.1 Разработка проектно-сметной документации на строительство внутрипоселкового водопровода Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области (п. Синегорский 5,6 квартал,                  п. Виноградный,     п. Мельничный)
	Администрация Синегорского сельского поселения
	Проектирование 11,0 км водопроводных сетей с подключением к сетям      1140 домовладений                   п. Синегорский (5,6 квартал), п. Виноградный, п. Мельничный
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.2.2 строительство внутрипоселкового водопровода Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области (п. Синегорский 5,6 квартал,                  п. Виноградный,     п. Мельничный)
	Администрация Синегорского сельского поселения
	Строительство 11,0 км водопроводных сетей с подключением к сетям      1140 домовладений                   п. Синегорский (5,6 квартал), п. Виноградный, п. Мельничный
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

Специалист Администрации                                                                       С.П.Беседина
PAGE